
Obsah

CD 2 -  6 h 20 min

Kniha druhá 
stopa 44-77

Celkový čas 14 h 25 min

Miloš Urban (1967)
Český spisovatel, překladatel a redaktor, vlastním jménem Miloš Svačina. Narodil 
se v Sokolově jako jedno z dvojčat, za svůj skutečný domov však považuje Doksy 
v severních Čechách. Část dětství prožil na československé ambasádě v Londýně. 
Studoval filologii na katedrách anglistiky a nordistiky na Filozofické fakultě Univerzity 
Karlovy v Praze, poté strávil rok na univerzitě v Oxfordu. Působí jako nakladatelský 
redaktor, nejprve v Mladé frontě, od roku 2001 v Argu. Jako autor debutoval roku 1998 
románem Poslední tečko za Rukopisy. Následovala řada dalších děl, z nichž jmenujme 
alespoň nejúspěšnější Sedmikostelí (1999), Hostrmori (2001), Santiniho jazyk (2005), 
Lord Mord (2008), Praga Piccola (2012) nebo Pole a palisáda (2006), která vyšla 
v nakladatelství Tympanum také jako audiokniha, namluvená Josefem Šomrem. 
Romány Miloše Urbana, charakteristické svérázným černým humorem a morbidními 
až hororovými prvky, byly publikovány bulharsky, holandsky, italsky, maďarsky, 
německy, polský, rusky, slovinský a Španělsky.


